
Camalaú,  terça-feira,  10 de  janeiro de 2023 - Edição  n° 004

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
�����������������������

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: registro de preços para futura eventual contratação para serviços de 
exames laboratoriais a fi m de suprir as demandas operacionais da secretaria 
municipal de saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00046/2022. 
DOTAÇÃO: PRESCINDE DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. VIGÊNCIA: até 
29/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: 
CT Nº 00188/2022 - 29.12.22 - CLINICA AGNUS DEI LTDA - R$ 88.564,50. 
09/01/2023

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empre-
sa especializada na locação de estrutura física para a realização de eventos 
no Município de Camalaú � PB, conforme especifi cações técnicas constantes 
no termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00045/2022. DOTAÇÃO: 02.007–SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
02.008–DPTº MUNICIPAL DE CULTURA,ESPORTE LAZER E TURISMO 
02008.13.695.1013.2026 – DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO TURISMO E 
CULTURA 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA 
JURIDICA 500. VIGÊNCIA: até 12/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Pre-
feitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00164/2022 - 12.12.22 - ALYSSON MA-
THEUS DE MELO FEITOSA LTDA - R$ 627.250,00. DATA 09/01/2023  
     

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial


		2023-01-10T13:44:07-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




